Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale, pars aestivalis - Cod. St. Peter perg. 34

Nürnberg, [1516]

>In dedicacione sancti templi<

[urn:nbn:de:bsz:31-28155](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-28155)

hij hoc aut dicebat scriptans eu ipse
eu loebat quid esset factururus. **ad**
magtā. Illi hoies cu signis uidisset
qd fmi fuerat glificabant deū et
dicebat quia hic est saluator mudi.

In dedicatōe scti tēpli ad vs sup ps ā.

Dificauit dñs tabnacuū suū
hec ē domus dñi in q iugocetur
nomē eius. de quo scriptū ē erit
nomē meū ibi dicit dñs all. **Cap**

Vidi ciuitatē scām ierem nouā
descendētē de celo a deo paratā:
sic sponsā ornata uero suo. **R.**

Terribil' **ix.**
urbis beata ierem **ym**
dicta patris uisio q dicitur in
telis uiuis ex lapidib' & angelis
conata ut sponsata comite.

Noua ueniēs ex celo nuptiali tha
lamis parata ut sponsata topu
lata dño platee & muri eius ex

auro purissimo **D**orte nitent
margaritis aditis patribus et vir-
tute initorum illuc introducat omnes
qui per christi nomine hic in mundo sunt. **Q**u-
oniam illius expoliti lapides
suis coaptant locis per manus arti-
ficis disponunt per manus lacris
edificatis.

Gloria et honor deo usque
altissimo una per filios indito
patris tuus est et potestas eterna

secula. **A. V.** Domum tuam domine detet
sacreditas. **In longitudine dierum. m. g. a.**

Quoniam metuendum est locus iste vere
non est hic aliud nisi domus dei.

Det porta celi. **que est in allea. o. i.**
Deus qui invisibiliter omnia dominus
et tamen per salutem generis humani
signa tue potentie visibiliter ostendit
templum hoc potentia tue instantie
illustra: ut omnes qui hic deprecantur

ueniunt: ex quibus tribulatio ad
te clamauerit solatiois tue benefi-
cia consequantur. **Oratio.** **Alia oratio**

Deus qui nobis per singulos annos
huius sancti templi tui decorationis
reparas die. et sacris per mulieris
relinctas in columnas: exaudi preces
populi tui: et presta. ut quisquis hoc templum
beneficia petiturus ingreditur: aucta
se impetrasse letet. **Oratio.** **Inuitatio**

Sexultem in domino regi summo Qui
suum edificauit tabernaculum **t. r. al.**
III. **V**rbis beata **In i. n. a.** **Collite**
portas principes uras et eleuamini
portae eternales **t. r. al.** **Oratio.** **Oratio.**

A. **V**idit iacob scala summitas eius
telos tangebat et descenderes angelos
et dixit uere locus iste sanctus est **t. r. al.**

Oratio. **A.** **C**um euigilasset iacob de
somno ait uere locus iste sanctus est **t. r. al.**